
 

PRESENTATION AV FÖRESLAGNA LEDAMÖTER TILL STYRELSEN 

Valberedningens förslag till styrelse på årsstämman 2023 (punkt 10 i den föreslagna dagordningen). 

 

Omval 

 
Annika Olsson, (1962) 
Ledamot i styrelsen sedan 2011. Annika Olsson är professor i förpackningslogistik vid Lunds Universitet. Hennes 

forskningsområde är förpackningsinnovation och förpackningsdesign för hållbara försörjningskedjor. Annika är en 

av innovatörerna av Gasporox teknik. Förutom forskning har Annika även gedigen erfarenhet från förpacknings- 

och livsmedelsindustrin. Annika är också rektor/dekan för Lunds Tekniska Högskola vid Lunds Universitet samt 

styrelseledamot i Lunicore AB. 

 

Annika är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, samt i förhållande till bolagets större ägare. 

 

Aktier: 21 133 privat 
 
 
Jan Erik Smith, (1985) 
 
Ledamot i styrelsen sedan 2021. Jan Erik Smith har en masterutbildning i företagsekonomi vid Lunds Universitet 

och har idag en befattning som Vice VD vid Circius Pharma AB och partner på Gobia Enterprises AB. Han har 

djupa kunskaper och bred erfarenhet inom de kommersiella frågorna för läkemedels- och livsmedelsindustrin. Jan 

Erik är också styrelseledamot i Gobia Enterprises AB. 

 

Jan Erik är även styrelseordförande i Uman Sense AB och i Kromnigon AB samt ledamot i Profundus Imaging 

AB, Nanolyze AB, Beamonics AB, Vasa Angels 1, Circius Pharma AB och Njord International AB. 

 

Jan Erik är beroende i förhållande till en av bolagets större ägare, Gobia Enterprises AB. 

 

Aktier: 21 400 privat 

 

Nyval 

 

Ulf Sköld, (1960) 

Ulf är utbildad civilekonom vid Lunds universitet och har en bred erfarenhet främst som CFO och inom 
verksamhetsutveckling och bolagsstyrning, bl.a. i förpacknings- och livsmedelsindustrin. Ulf har även egen 
verksamhet i Boltco AB samt är styrelseledamot i Blentagruppen AB. 
 
Aktier: 4 000 privat 
 
Ulf är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, samt i förhållande till bolagets större ägare. 

 
 
Axel Schörling, (1986) 
 
Axel Schörling utbilad MSc Teknisk Fysik från Chalmers samt MSc Finansiell Ekonomi från handelsshögslolan i 

Göteborg och har idag en befattning som VD i EQL Pharma. Axel har en bakgrund med stor erfarenhet från ett 

flertal branscher och uppdrag inom logistik och supply chain ur ett operativt/finansiellt perspektiv. 

 
Axel är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, samt i förhållande till bolagets större ägare. 

 

 


